様式第４号（第８条関係）                            (産業課扱)

南箕輪村住宅リフォーム補助金変更・中止申請書

  年  月  日

 南箕輪村長 様

                   住 所  南箕輪村

                   氏 名

 南箕輪村住宅リフォーム補助金交付申請書で申請した事項に下記のとおり変更等が

生じたので、関係書類を添えて（変更・中止）申請します。

記

 変  更  前 変 更 後

変更(中止)等の内容

工 事 金 額

（消費税額を含む）
円 円

変更（中止）の理由

添付書類（変更の場合に限る）

 １ 変更後の工事見積書

 ２ 変更後の補助対象工事を行う工事施工変更予定箇所の写真

 ３ その他（村長が必要と認め指示があった場合）